
Up
Uv

ШРФ

4'4

—

профессиональный союз работников агропромышленного комплекса 
российской федерации

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У/;’ -// г. Москва №

О материалах и порядке работы 
III заседания ЦК Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы и проекты документов к заседанию 
Центрального комитета Профсоюза:

повестки дня;
постановлении:

о прекращении и подтверждении полномочий членов Центрального 
комитета Профсоюза;

- о профсоюзном бюджете Профсоюза работников АПК РФ на 2022 год;
- об основных показателях сметы доходов и расходов Профсоюза работников 

АПК РФ на 2022 год,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

одобрить и внести на рассмотрение ЦК Профсоюза проекты документов с
учетом замечаний и предложений, высказанных членами Президиума.

Председатель Профсоюза Н.П. Агапова


